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
type 3 avec ascenseur vue ville et 
estuaire loggia ouest - possibilite 
garage en sus - a decouvrir - ref 
7810 F - DPE D. honoraires TTc 
inclus charge acquéreurs 5.77 %

HAUTS ORMEAUX VUE VILLE ET ESTUAIRE

137 500   €*

Très Bel appartement 
Lumineux de Type 4 avec cave 
et Parking interieur avec Bip 
- chauffage individuel Gaz. 
Secteur Très recherché. Réf 
7825 F - DPE D - honoraires 
TTc inclus charge acquéreurs 
5.28 %

HALLES CENTRALES PROCHE COMMERCES

149 500   €*

bel appartement vue degagee 
comprenant cuisine amenagee 
- sejour/salon acces 2 balcons 
- 2 chambres - sddches et wc - 
place de parking nte - rare - ref 
7801 F - DPE E
Honoraires TTc inclus charge 
acquéreurs 5.00 %

 SAINTE ADRESSE  2 BALCON SUD OUEST

199 500 €*

très bel immeuble de rapport 
«classe historique» au coeur 
d harfl eur comprenant 4 
appartements type f2 loues 
dont 1 avec jardin. Beaucoup 
de cachet. REF 7821 F  
honoraires TTc inclus charge 
acquéreurs 4.81 %

HARFLEUR NOUVEAUTE

283 000   €*

PROCHE LE HAVRE  1ERE MISE EN VENTE 

Proche commoditées ravissante maison en très bon état avec déco 
contemporaine com^prenant: entrée, séjour, cuis am avec coin repas 4 
chbres dont 2 au rdc, bureau, sdd, salle d’eau, 2 wc, cave, garage, terrasse, 
expo sud. Dpe D. Ref 7827 B  -agent co  honoraires TTc inclus charge 
acquéreurs 5.00 % 210 000   €*

HAUT OBSERVATOIRE PRODUIT RARE

Appartement d’Exception d’environ 200 m2 dans une Magnifi que Maison Bourgeoise. 
Pièce de Réception 70 m2. Grand jardin Privatif Paysagé et jardin d’Hiver. 2 
Stationnements Privés. REF 7822 F - classe Energétique D 
honoraires TTc inclus charge acquéreurs 5.00 % 

325 500   €*

 HONFLEUR BELLES PRESTATIONS

Superbe maison d’architecte /1010 m2 de terrain paysage comprenant 
entree cuisine amen ouverte sur s/salon avec cheminée acces terrasse et 
jacuzzi 2 chambres en rdc dont une suite parentale avec dressing sdd. wc. 
a l’etage 3 chambres + bureau . lingerie. sdbs amen. garage attenant 1 v. 
dependance. triple exposition. a voir rapidement. Ref 7750 T. Dpe D.  
honoraires TTc inclus charge acquéreurs 4.95 %

530 000   €*

  STE ADRESSE NOUVEAU

cOEuR DE SaiNTE aDRESSE, avec belle vue sur le vallon, agréable 
maison de 7 pièces principales, jardin, garage, DPE «D», réf. 7823 D. 
agent co 
honoraires TTc inclus charge acquéreurs 4.11 % 

380 000   €*
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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SANVIC EGLISE

sanViC eGlise-  BEL aPPT 70m² ds rési-
dence avec GaRaGE offrant cuisine équi-
pée ouverte sur séjour/salon 40m² accès 
balcon, 2 chambres, SDD. cave. cOuP DE 
cOEuR. DPE D. Ref : 12677 FS 
 02 35 22 44 44 

 159 000 € Ho
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VUE BASSIN

QUai GeorGe V   -  aPPT 115m² EXPO 
SuD avec VuE SuR BaSSiN offrant 
séjour/salon 56m², cuisine aménagée 
équipée, 3 chambres, SDD. cave. aScEN-
SEuR. a DEcOuVRiR. Ref : 12738 KS  
- DPE :  D 
 02 35 22 44 44  297 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
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 d
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CARACTERE

montiVilliers ProCHe -   Belle DEmEuRE XVième 
sur parc arboré env. 2240 m² offrant cuis amén. Séj/
sal avec âtre, bureau, SDD, chbre et SDB de pl.pied. a 
l’étage : 3 gdes chbres. GRENiER. Réf 257-DS.  - DPE :   c
 02.35.30.10.00 388  000 € Ho

no
ra
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s à

 la
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 d
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CARACTERE

ePoUVille -  BELLE TRaDiTiONNELLE d’architecte 
offrant beau séjour, cuis aménagée, 3 chbres + bureau, 
dressing, 2 SDB, 3 wc. S/sol complet avec garage 2v. Gde 
terrasse le tt s/1100m² de terr. Ref : 12722 jLi  - DPE :  E
   02 35 22 44 44  281 000 € Ho
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 la
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 d
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CARACTERE

oCteVille sUr mer -  BEau PLaiN PiED offrant 
cuis amén ouverte sur séjour/salon 50m², 4 chbres, 
SDB+douche, wc. Belle dépendance 52m² au sol + grenier. 
Le tout sur parcelle de 1500m². ETaT imPEccaBLE. Ref : 
11706 Sm  - DPE :  D  
 02 35 22 44 44   387 600 € Ho

no
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 la
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CARACTERE

aU CŒUr d’HarFleUr -  maGNiFiQuE maiSON DE 
PRESTiGE en Pierre de Taille de 1789, 313m² habitable 
sur parcelle clos de murs de 600m². PRODuiT RaRE a 
La VENTE Ref : 12755 jLi  - DPE :  c 
 02 35 22 44 44  468 000 € Ho
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PARFAIT ETAT

ProCHe montiVilliers  ds hameau agréable, belle 
maiSON ent rénovée sur env 2000m2 de terr. plat of-
frant vaste pièce de vie avec cheminée, cuis ouv amén et 
équip. SDD. a l’étage : 4 chbres et SDB. 2 GaRaGES. Réf 
294-DS - DPE :  D 
02.35.30.10.00  379 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
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BELLES PRESTATIONS

CamPaGne ProCHe le HaVre-  Belle cONTEmPO-
RaiNE + 300m² offrant en Rdc cuis. Ouv.sur séj/sal 90m², 
suite parentale, 3 chbres, SDj et SDB. a l’étage : 2 chbres et 
SDB. GaRaGE. TERRaSSE. Le tt sur 2200m². Réf 269-SY  - 
DPE :D  02.35.30.10.00  698 000  € Ho

no
ra
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s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ASCENSEUR 

UniVerisité  - APPT au 5ème et dernier 
étage avec aScENSEuR offrant cuisine 
ouverte sur séjour accès BaLcON, 2 
chambres, SDD. iDEaL 1E acQuiSiTiON 
ou iNVESTiSSEuRS. Ref : 12769 Vm  - 
DPE :  D 
 02 35 22 44 44  110 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge
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IDEALEMENT SITUÉ

 aVenUe FoCH -  aPPT DE STaNDiNG 
TRaVERSaNT 125m² avec aScENSEuR 
offrant 3 chbres poss. 4, TERRaSSE 
FiLaNTE ,Triple Exposition, cave et 
GaRaGE FERmE. PRODuiT RaRE Ref : 
12771 KS  - DPE : D
 02 35 22 44 44 465 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
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ge

 d
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EXCLUSIVITÉ

 les GoBelins -  BEL aPPT F3 avec TER-
RaSSE expo SuD offrant cuisine équipée, 
séjour/salon, 2 chambres, SDB, wc. Ga-
rage 2 VOiTuRES. FaiBLES cHaRGES. 
RaRE a La VENTE. Ref : 12770 FS  - DPE 
:  D 
 02 35 22 44 44  194 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
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 d
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EXCLUSIVITE

saint roCH-  aPPT 1er étage offrant 
cuisine aménagée équipée, 3 chbres, SDD. 
Rgts. BEauX VOLumES. Ref : 12753 Sm   
- DPE :  E 
 02 35 22 44 44 

199 500   € Ho
no

ra
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s à
 la
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ge
 d
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EXCLUSIVITE

 saint roCH -  TRES BEL aPPT avec 
aScENSEuR offrant vaste pièce de vie, 
cuisine aménagée équipée, 2 chambres. 
caVE. VuE DEGaGEE SuR LE SQuaRE. 
Expo Ouest. Ref : 12698 FS  - DPE :  c 
 02 35 22 44 44 

 195 000 € Ho
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ASCENSEUR

saint FranCois  Ds immeuble classé, 
aPPT F2 expo SuD dernier étage avec 
aScENSEuR offrant gde pièce de vie, cui-
sine, 1 chbre, SDB, wc. iDEaL iNVESTiS-
SEuRS. Ref : 12702 KS - DPE : n.c 
   02 35 22 44 44 

78  000  € Ho
no
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s à
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estimation • transactions immobilières
développement de patrimoine • investissements
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

Ho
no
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s à
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www.lemaistre-immo.com

mAisoNs

5 CHAMBRES

aPlemont -  maiSON FamiLiaLE ds rue calme offrant cuis 
aménagée, séjour 32m² expo SuD, 5 chbres, SDB+SDD, 2wc. 
Garage et 3 stationnements. Belle véranda 27m² sur jardin 356m². 
Ref : 12535 KS - DPE : E  02 35 22 44 44  209 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE 

 sanViC etoile -  cOuP DE cOEuR assuré pour cette maiSON 
offrant cuisine aménagée équipée, séjour/salon, 2 chbres, s/sol amé-
nagé, 2 garages, jaRDiN. a DEcOuVRiR RaPiDEmENT. Ref : 12746 
Vm    - DPE nc   02 35 22 44 44  242 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge
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NOUVEAUTE

roUelles,  aGREaBLE maiSON, Poss. Plain-pied de vie 
offrant véranda, gd séjour/salon 42m², 4 chambres.  cave, 
garage. BEau jaRDiN EXPO SuD. Ref : 12776 KS - DPE : Nc     
 02 35 22 44 44 250  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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EXCLUSIVITE

aPlemont-  BEau PaViLLON REcENT 2008 de 103m²avec 
cuisine, séjour, 3 chbres, SDB. chauff. gaz. Garage le tout sur 
340m² de jardin clos. Ref : 449765 aL
DPE c      02 35 22 44 44 205  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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NOUVEAU PRIX

sainte adresse -  BELLE maiSON FamiLiaLE 210m² 
offrant séjour/salon, grande véranda VuE mER, cuisine 
équipée, 5 chbres dt 1 suite parentale, SDB+SDD, jardin 
de ville poss. de stationner un véhicule. Ref : 315055 FS 
 DPE :  Nc   02 35 22 44 44 520  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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FAIRE OFFRE

aCaCias -  maiSON bien située expo SuD au caLmE offrant 
cuisine, séjour 21m², 3 chambres, SDB. GaRaGE le tout sur 200m² 
de jardin. iNTERiEuR a RaFRaicHiR. Ref : 12719 KS  - DPE :  F   
02 35 22 44 44 

 154 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar
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 d
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355 000   €

 sainte adresse la HeVe  -  PaViLLON TRaDiTiONNEL 126m² offrant 
cuisine équipée, séjour avec poële 43m² accès terrasse EXPO SuD, 3 chbres dt 1 
grande en rdc. 2 SDD, Gde mezzanine (bureau). jardin, Garage double, PaRFaiT 
ETaT. Ref : 12756 FS  - DPE  D  - 02 35 22 44 44  

PLAIN PIED DE VIE

Ho
no
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ire

s à
 la
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ge
 d
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nd
eu
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 d
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 250 000  €

ProCHe  aCaCias  -  cHaRmaNTE maiSON offrant cuis équipée, très 
beau séjour avec cheminée, 2 chbres + SDB au rdc. a l’étage : 2 chbres, 
SDD. Terrasses. Beau jardin TRES BELLE EXPO. GaRaGE. Ref : 12758 
jLi  - DPE :  F   02 35 22 44 44 

PLAIN PIED DE VIE

 282 000  €

 sanViC CaVee Verte  -  PaViLLON 115m² offrant cuis aménagée, 
séjour 30m², 3 chbres dt 1 au rdc, Beau jardin EXPO SuD. Garage et 
stationnement. S/sol. iDEaLEmENT SiTuEE au caLmE. Ref : 12768 
FS  - DPE  c  - 02 35 22 44 44  

IDEALEMENT SITUÉ

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu
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 198 000  €

 sanViC -  aGREaBLE PLaiN PiED expo SuD d’environ 110m² sur beau 
jardin de 300m² avec VERaNDa offrant cuisine, séjour/salon 30m², 3 
belles chambres, SDD. GaRaGE. Ref : 12757 KS  - DPE :   nc
 02 35 22 44 44 

PLAIN PIED
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d
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nd
eu

r

 499 000  €

 CriQUetot l’esneVal ,  maGNiFiQuE maiSON NORmaNDE 
restaurée.  Sam, cuisine, salon, arr.cuis\ buanderie, bureau, SDB, pièce 
palière, 5 chbrs, dressing, SDD. Gge, dépendance, box, sur terrain de 
4026 m² avec TERRaSSE. REF:3120cc .  DPE : c  
 02 35 10 00 00 

EXCLUSIVITE

 189 500  €

la Poterie CaP d’antiFer  ,  cHaRmaNTE maiSON DE maiTRE, 
6 pièces,4 chbrs + grenier, à rénover intérieurement mais offrant un 
POTENTiEL iNTERESSaNT. Garage, dépendance, sur un terrain de 
1167 m². REF:3122cc  - DPE : Nc     -   02 35 10 00 00 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITÉ

saint JoUin BrUneVal  ,  aNciENNE 
GRaNGE entièrement restaurée. RDc, 
entrée, séjour + cuisine ouverte, SDD et 
chambre; à l’étage, mezzanine, 3 chbrs et 
grenier. Sur 3600 m² de terrain, garage, 
appenti et dépendance REF : 3110 cc.  
 DPE :  Nc
 02 35 10 00 00 269  500  € H

on
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es

 à
 la

 c
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PLAIN PIED DE VIE

 GonneVille la mallet Centre , 
 SuPERBE PaViLLON  construction 
récente, 6 chambres dont 4 en RDc 
+  bureau, SDB+D, SDD,  cuisine 
ouverte sur séjour,  double garage, 
piscine chauffée, terrain de 1200 m². 
Réf : 1037cc.    DPE : D 
 02 35 10 00 00  340 000  € H

on
or

air
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 à
 la

 c
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rg
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du
 v

en
de

ur

A DECOUVRIR

HermeVille  ,  PaViLLON FamiLiaL 
comprenant au RDc entrée, cuisine 
amé/éq, séjour 35m², 2 chbrs, SDB, 
à l’étage palier, 3 chbrs, SDD; S/s 
complet. Terrain de 1057m² avec 
terrasse. REF : 3113cc.   DPE : E 
 02 35 10 00 00 

 284 000  € H
on

or
air
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 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 anGerVille l’orCHer ,  TERRaiN 
dit de WEEK END paysagé avec 
cHaLET. Séjour avec cuisine ouverte. 
Petites dépendances/stockage. 
Terrain plat, au calme, avec vue sur la 
campagne. Réf 3041 cc.   DPE : D  
 02 35 10 00 00 

 49 000  € H
on

or
air
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 à
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NOUVEAUTÉ

 CriQUetot l’esneVal ,  maiSON 
DE BOuRG. RDc entrée, séjour, salon, 
cuisine avec accès sur la TERRaSSE et 
cellier /réserve; au 1er étage palier, 3 
chbrs, SDB, au 2ème, pièce palière et 
chambre, dressing. REF:3121cc.   DPE : Nc
 02 35 10 00 00 

 179 500  € H
on

or
air
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 à
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 c
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NOUVEAUTÉ

HeUQUeVille,  PaViLLON 
TRaDiTiONNEL sur s-sol complet. 
Séjour avec poêle, cuisine aménagée, 
bureau, palier, 3 chbrs, SDD. Sur un 
terrain de 600m². idéale famille!! 
REF3118cc.    DPE : D 
 02 35 10 00 00 

 236 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

GRAND GRENIER

saint JoUin  BrUneVal ,  maiSON 
DE BOuRG de 110m²  restaurée. 
cuisine ouverte sur séj/salon, SDD/B, 
à l’étage 3 chambres; grenier de 30m² 
en partie aménagé au 2ème étage. Sur 
950m² de terrain  avec dépendance/
gge. REF : 3111cc  - DPE :   Nc
 02 35 10 00 00  239 500  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

A DECOUVRIR

etretat  ,  au cœur du village, 2 pas de 
la plage, ce STuDiO  sera parfait pour 
y passer vos week ends en secondaire, 
ou pour 1ERE acQuiSiTiON ou 
investisseur. Entièrement rénové avec 
gout; REF:3124cc.  DPE : c 
  02 35 10 00 00 

 80 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITÉ

 GonneVille la mallet Centre , 
 maiSON DE ViLLE, cuisine 
am,séjour-salon, 3 ch possibilité 2 ch 
sup, dépendance, parking intérieur. a 
RaFRaicHiR. REF : 1032cc.   02 35 
10 00 00 

 152 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTÉ

tUrretot  ,  cHaRmaNTE 
PROPRiETE fonctionnelle de 180 m² 
avec 6 chbrs dont 2 au RDc. Séjour, 
salon, cuisine aménagée. Garage, 
sur 1300m² de terrain paysagé avec 
terrasse.  REF:3125cc  - DPE :   Nc
 02 35 10 00 00 

 329 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTÉ

HeUQUeVille  ,  PaViLLON 
TRaDiTiONNEL. Séjour/cuis 
ouverte plus salon ouvert, véranda, 
chambre, SDB/D à l’étage pièce 
palière et 2 chambres. Gge et parking 
extérieur, sur un terrain de 1429 m². 
REF:3123cc -  DPE :   Nc
 02 35 10 00 00  210 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

NOUVEAUTÉ

CriQUetot l’esneVal  ,  cHaRmaNTE 
cHaumiERE RENOVEE, RDc cuisine 
amén., pièce repas, séjour âtre, suite 
parentale avec SDB/D, palier, bureau, 
SDD, 2 chbrs. Sur 1146m² de terrain 
avec TERRaSSE, PiSciNE cHauFFEE et 
appentis.  REF: 3119cc -  DPE :   Nc
 02 35 10 00 00  298 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

FAIRE OFFRE
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 320 000  €

 3 km de GoderVille / aXe raPide le HaVre ,  SuPERBE PaViLLON 
récent offrant pièce de vie 61m², cuisine aménagée équipée, 5 chbres dt 2 au 
rdc, 2 SDB. cellier. GaRaGE DOuBLE. jardin clos 1800m². Ref : 1094 jL  - 
DPE :    nc
   02 35 10 20 00 

 EXCLUSIVITE 

375  000  €

aXe GoderVille/ FeCamP,  maGNiFiQuE PROPRiETE composée d’une 
maiSON EN cOLOmBaGE, PLaiN PiED DE ViE, comprenant 3 chbrs, SDD, 
SDB. maiSON de 121m² avec 3 chbrs, 2SDD, SDB. Le tout sur un parc de 
5600m². DPE nc. REF:902SB   -   02 35 10 20 00 

PISCINE CHAUFFEE

 A VISITER 

 ProCHe FeCamP ,  BELLE maiSON DE 
macON sur 1576m² de jardin paysager, 
110m² hab. cuisine ouverte sur séjour 
et salon, 4 chbrs dont 1 suite parentale, 
2 SDB. S-sol complet avec garage. REF: 
939SB.  DPE :  E 
 02 35 10 20 00 

 225 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 aXe GoderVille/Valmont , 
 PaViLLON REcENT (2012): séjour-salon, 
cuisine aménagée ouverte, SDD, WC, 2 
chambres. Le tout sur terrain de 1179m². 
Réf : 1078jL.  DPE :   nc
 02 35 10 20 00 

 155 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

 BretteVille dU Grand CaUX , 
 MAISON édifi ée sur 1130 m² de jardin. 
cuisine aménagée, beau séjour, 5 chbrs 
avec placards ainsi qu’une grande véranda 
de 60 m², 2 celliers, garage de 41 m² avec 
porte automatique. REF:1086jL.  DPE :  D 
 02 35 10 20 00 

 222 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 A NE PAS MANQUER 

 saint saUVeUr d’emalleVille , 
 PROcHE EcOLES, PaViLLON sur sous-
sol, séjour-salon, véranda, 3 chambres, 2 
SDD, salle de cinéma 7.1. Le tout sur jardin 
paysagé de 1100 m². Réf : 1075jL.  DPE :  D 
 02 35 10 20 00 

 210 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

BELLES PRESTATIONS

 CoeUr de GoderVille ,  jOLi 
PaViLLON construction 2016, offrant 
cuisine ouverte sur séjour 56m², 3 
belles chambres, SDB+ D. Garage 
communiquant, le tout sur terrain 450m². 
REF:1087SB.  - DPE : D
 02 35 10 20 00 

 230 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE

GoderVille  ,  maiSON construction 
2016, pièce de vie avec poêle à granulés, 
magnifi que cuisine équipée, arr. cuisine, 
3 chbrs dont 1 suite parentale avec 
douche, SDB + D, garage communiquant 
sur terrain plat de 1200 m². REF:1083SB. 
DPE : B 
 02 35 10 20 00 237 000 € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAU PRIX

 GoderVille Centre ,  auTHENTiQuE 
DEmEuRE BOuRGEOiSE. Séjour, salle 
à manger, cuisine, arr. cuisine, 5 chbrs 
SDB/D, et grenier aménageable. Terrain 
de 1600 m² avec dépendance B&S et 
orangerie.  REF:863SB.  DPE :  D 
 02 35 10 20 00 

 299 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 RESTAUREE 

 30 km dU HaVre ,  dans une cour masure 
de 5700m², jOLiE maiSON caucHOiSE 
BRiQuE ET SiLEX, séjour/salon, cuisine 
aménagée neuve, 3 chambres, SDB+ D. 
DEPENDaNcE. REF:1092jL.  - DPE :  D 
 02 35 10 20 00 

 243 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 ENDROIT CALME ET 
PAISIBLE 

 aXe CriQUetot/GoderVille , 
 GRaND cORPS DE FERmE d’un seul 
tenant 4 hectares de cours plantée, 
maiSON caucHOiSE 9 pièces, écuries, 
charretterie, étable, ancien four à pains.  
REF:1088jL.   DPE :  E 
 02 35 10 20 00 

 312 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 BolBeC ,  charmante maiSON DE ViLLE : 
séjour, cuisine, 2 chambres, SDB, cc gaz de 
ville, petite dépendance. BON ETaT, idéal 
1ère acquisition. Réf :1074jL.   DPE :  c 
 02 35 10 20 00 

 49 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEAUX VOLUMES 

 ProCHe GoderVille ,  Magnifi que 
PaViLLON sur s-sol complet : 4 chbrs 
en RDc dont 1 suite parentale, séjour, 
cuisine, SDD, SDB. au 1er : chambre et 
pièce de 24 m².Terrain de 3400 m².  REF : 
1048SB  - DPE :  c 
 02 35 10 20 00 

 252 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

IDEAL CHEVAUX

ProCHe FeCamP  ,  maiSON PLaiN PiED 
DE ViE. Séjour avec cheminée, cuisine 
équipée, 2 chbrs, bureau, SDD. a l’étage 
: 2 chbrs, SDB. Terrain de 1,3 hectares 
aménagé en écurie, 4 box, GRaNGE, 
GaRaGE, grande carrière et prairies. 
REF:1093SB – DPE : E 
 02 35 10 20 00 280  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

N’hésitez pas à nous rejoindre sur notre page Facebook pour retrouver 
toutes les actualités du Groupe Lemaistre Immobilier



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE10

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Ho
no
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ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
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r

 393 000   €

 montiVilliers, limite Fontaine la mallet ,  BELLE LONGERE en 
PARFAIT ETAT, édifi ée sur 3900 m² de terrain, comprenant cuisine aménagée 
avec cheminée, belle pièce de vie de 65 m², salle de jeux(pos. chambre) , SDD. a 
l’étage : grande mezzanine, 3 chambres, SDB. GaRaGE. Environnement calme et 
privilégié. DPE E. Réf 319-DS.    02.35.30.10.00 

 EXCLUSIVITÉ 

211  000  €

montiVilliers  ,  proche du centre. PaViLLON TRaDiTiONNEL en excellent 
état, édifi é sur SOUS-SOL COMPLET, comprenant cuisine aménagée, séjour-
salon, 3 chambres dont une en rez de chaussée, SDB et SDD. Le tout sur 409 m² de 
terrain. Réf 328-SY. DPE  : n.c   -  02.35.30.10.00  

EXCLUSIVITE

 PLAIN PIED 

 montiVilliers ,  Proche du cENTRE, 
charmante maiSON en PaRFaiT ETaT, sur 
994 m² de terrain : cuisine am., séj/salon avec 
cheminée ouvert sur véranda, 2 chambres 
(pos.3), SDD. Réf 298-DS.   DPE :  D 
 02 35 30 10 00 

 312 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 a 2 Pas de montiVilliers ,  agréable 
MAISON, édifi ée sur 1253 m² de terrain 
comprenant cuisine aménagée, séjour, salon, 2 
chambres et SDD. a l’étage : grand GRENiER 
amENaGEaBLE. Réf 259-DS.  - DPE :  F 
 02 35 30 10 00  191 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTÉ 

 CamPaGne ProCHe montiVilliers , 
 PAVILLON de 2011 édifi é sur environ 1000 
m² de terrain, comprenant au rez de chaussée 
: vaste pièce de vie avec cuisine ouverte, suite 
parentale, 2 chambres et SDB. a l’étage : grande 
pièce, pos. 3 chambres et SDD. GaRaGE. ref 
325-SY.  DPE :   nc
 02 35 30 10 00    355 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

 montiVilliers ,  a 2 PaS Du cENTRE. 
MAISON, édifi ée sur 897 m² de terrain, 
comprenant séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grand balcon, cuisine aménagée, 
4 chambres, bureau, SDB et SDD. SOuS-SOL 
cOmPLET. Potentiel sup. avec le GRENiER. Réf 
317-DS.   DPE :  D 
 02 35 30 10 00  305 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 RARE À LA VENTE 

 ProCHe montiVilliers ,  Sur 1 ha de 
terrain, SuPERBE ENSEmBLE immOBiLiER 
composé d’une maiSON PRiNciPaLE de 185 
m² type F6 lumineuse et fonctionnelle et d’une 
maiSON Briques/silex de 150 m² type F6 avec 
dépendance. Piscine couverte. iDEaL GiTE. Réf 
316-DS.   DPE :   nc
 02 35 30 10 00  800 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 COEUR DE VILLE 

 montiVilliers ,  Belle maiSON DE 
caRacTERE composée d’une cuisine 
aménagée, séjour, salon avec accès TERRaSSE, 
3 chambres (pos. 5), bureau, SDB et SDD. Rare 
sur le marché. Réf 258-SY.  DPE :  ViERGE 
 02 35 30 10 00 

 249 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITÉ 

 ProCHe HarFleUr ,  agréable maiSON DE 
ViLLE en parfait état comprenant belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte, SDD. aux étages 
: 3 chambres et bureau. Réf 300-DS.  DPE :   nc
 02 35 30 10 00 

 139 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTÉ 

 entre HarFleUr et GonFreVille , 
 charmante maiSON, exposée sud, composée 
d’une cuisine aménagée, d’un séjour-salon, 3 
chambres et SDD. GARAGE. Cave. Le tout édifi é 
sur environ 300 m². Réf 322-SY.  DPE :   nc
 02 35 30 10 00 

 162 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 montiVilliers ,  maiSON de PLaiN PiED, situé 
au calme et édifi é sur SOUS SOL COMPLET, 
offrant cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée 3 chambres, SDB. Terrain d’environ 
1000 m². Réf 315-SY.   DPE :  D 
 02 35 30 10 00 

 239 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITÉ 

 GonFreVille l’orCHer ,  maiSON DE PLaiN 
PiED, sur SOuS-SOL cOmPLET, comprenant 
cuisine aménagée, séjour-salon avec cheminée, 
3 chambres et SDB. Terrasse. Le tout sur 563 
m² de terrain. Réf 234-DS.  DPE :  F 
 02 35 30 10 00 

 201 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 CamPaGne ProCHe montiVilliers , 
 PaViLLON EXcELLENT ETaT, offrant beau 
séjour-salon donnant sur terrasse, cuisine 
aménagée, 3 chambres et SDD. SOuS SOL 
COMPLET. Le tout édifi é sur 400 m² de terrain. 
Réf 324-SY.   DPE :   nc
 02 35 30 10 00 

 242 000   € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE

 montiVilliers   pRoChe . maiSON DE ViLLE 
entièrement rénovée, offrant pièce de vie avec 
cuisine aménagée ouverte, 3 chambres, SDB et 
SDD. caVE. Déco actuelle. Réf 329-SY. DPE : 
n.c. 
 02 35 30 10 00 

125  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE 11

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 295 000  €

 Canton st-romain ,  PaViLLON 145m² hab sur terrain 2500 m². 
Séjour-salon 41m², cuisine am, 5 chbres dont 1 rdc, SDD, SDB. Double 
garage. Terrain, matériaux et fonctionnalités raviront votre grande 
famille ! Réf : 1432mL DPE : c  
  02 35 20 77 77 

 COUP DE COEUR 

 246 000  €

 etainHUs ,  accèS direct a29 PaViLLON sur 1100 m² sans vis à vis, 
cuisine am ouverte sur séjour-salon, 4 belles chambres dont 2 au RDc 
+ bureau, SDD, SDB. Garage. idéal famille ! Réf : 1433aLc DPE : D
  02 35 20 77 77 

EXCLUSIVITE

 PROGRAMME NEUF 

 GainneVille Centre ,  maison type F4 
85 m² avec garage et jardin privatif de 215 
m² env - cuisine ouverte sur séjour/salon, 
3 chbres et SDB avec wc - conforme RT 
2012 - Renseignements et plans à l’agence 
- Réf 1396mL - DPE : Nc  
 02 35 20 77 77 

 187 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 AU CALME 

 Canton st-romain ,  maiSON en B 
& S sur terrain 4500 m² env, sans vis à 
vis,  avec dépend et garage : cuisine am 
ouverte sur vaste séjour salon, 3 chbres 
+ bureau. idéal amateurs d’authenticité !  
Poss extension. Réf : 1429aLc-  DPE : Nc 
 02 35 20 77 77 

 334 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

ETUDIE PROPOSITION

aUX Portes de st-romain  ,  TERRaiN 
DE LOiSiRS 1623m² paysagé et clos sans 
vis-à-vis. chalet. Verger. Sans eau ni 
électricité. a découvrir. Réf 1435mL - 
  02 35 20 77 77 

40  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

 15 min dU HaVre ,  maiSON rénovée 
233m² hab sur 2000m². cuisine + âtre, 
5 chambres poss 6, bureau âtre. Espace, 
qualité de la rénovation, charme et 
prestations raffi nées !  Réf : 1378ML -  
DPE : Nc 
 02 35 20 77 77  

 325 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 COUP DE COEUR 

 5 min st-romain ,  NORmaNDE 
rénovée 140m² hab sur terrain 1072m². 
Séjour salon 39m², 4 chbres + bureau, 
plain-pied vie. Garage 70m². charme et 
prestations raffi nées. Réf : 1412ALC  -  
DPE : E 
 02 35 20 77 77 

 278 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 CENTRE-VILLE 

 st-romain ,  PaViLLON plain-pied de vie 
récent sur 570m² de terrain : cuisine am, 
4 chbres dt 1 de plain pied. GaRaGE. Très 
bon état. Toutes commodités à pied. Réf 
1436-aLc  DPE : D    
 02 35 20 77 77 

 259 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLAIN-PIED

PeriPHerie st romain  ,  PLaiN-
PiED sur ss sol complet, 81m² hab. 
Terrain1000m². Séjour-salon 33m², 2 
chambres. calme, luminosité, et parfait 
état ! Réf : 1361mL - DPE : Nc 
 02 35 20 77 77 

 185 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 CAMPAGNE 

 CamPaGne st-romain ,  accès tous 
axes routiers,  briques et silex. Beau 
volume sur 3400 m² de terrain. 4 chbres 
+ bureau. Dépendance (possibilité GiTE 
SaiSONNiER). Garage. Belle exposition. 
Réf : 1434aLc  -DPE : c  
 02 35 20 77 77 

 311 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

RENOVE

5 min st-romain,  B & S rénovée 158m² 
hab avec combles aménagés. Terrain 1320m². 
Séjour-salon 39m² + cheminée centrale, cuisine 
contemporaine, 3 chbres poss 4. charme. 
Parfait état ! Réf 1431mL - DPE : Nc
  02 35 20 77 77 

236  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN-PIED 

 PeriPHerie st-romain ,  PLaiN-PiED 
1994, 100m² hab + garage. Terrain 
800m². 4 chambres. Insert. Confi guration, 
fonctionnalités, jardin et prox immédiate 
école séduiront toute la famille !  Réf : 
1422mL - DPE : D 
 02 35 20 77 77 

 216 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARC ARBORÉ 

 limite les trois Pierres ,  maiSON 
sur parc arboré de 5000 m² au calme. 
accès rapide grands axes. 5 chbres dont 1 
au RDc. Plain-pied de vie. Sous-sol total. 
Déco actuelle ! Réf : 1419aLc  DPE : E - 
 02 35 20 77 77 

 335 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

 st-romain ,  proche du centre, à 2 pas du 
collège, TERRaiN a BaTiR entièrement 
plat ! Réf 1428aLc    
 02 35 20 77 77 

74  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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LES MAISONS SUR MESURE

tél 02 35 20 34 15
e-mail : le-havre@cleverte.fr

www.cleverte.fr

veNeZ visiteR votRe mAisoN AvANt 
que lA CoNstRuCtioN Ne démARRe

devis 
gratuit de 

votre maison

Emilie et Charline vous attendent 
pour une visite en réalité immersive 

60 rue de la libération 76 700 Gainneville

* 
D

es
si

n
ez

 v
o

s 
p

la
n

s,
 c

h
o

is
is

se
z 

vo
s 

m
at

ér
ia

u
x,

 v
o

tr
e 

m
o

d
e 

d
e 

ch
au

ff
ag

e,
 e

tc
…

visitez votre maison 
avant sa construction*
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peRRey 49 000 €

Dans copropriété de 
54 logements apparte-
ment idéal jeune couple 
de 32m² comprenant 
entrée, wc, salle de 
douche, cuisine, séjour, 
une chambre, une cave 
(960.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus) 
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 10 juin 2018
DPE C

Rue du 329eme 59 000 €

Dans une copropriété 
de 40 logements ap-
partement lumineux 
de 62m² comprenant 
entrée, cuisine, salle de 
douche, trois chambres, 
séjour, cave (1920.00€ 
de charges courantes 
chau� age inclus)
O� re réservée aux 
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

demANdeZ 

uN devis 

gRAtuit

Dehondt c est 20 personnes a votre service !!!
dehondt-motoculture@wanadoo.fr     

www.dehondt76.fr
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lesterlin neGo’stYl immoBilier
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
tél. 02 35 42 13 30
tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

 dollemARd .  Très beau plain pied sur 962m². Entrée, 
cuisine aménagée, séjour 30m², 3 chs, garage. De nom-
breux rangements.  En très bon état, a saisir rapide-
ment !!! Prix :  275 000 Euros * *Dont Honoraires 3.77 
% TTc à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du 
prix net vendeur Prix hors honoraires :  265 000 Euros  
-  DPE : c  -   GES : D  - Réf. :  9453PL  - mandat pris par mr 
Loviton - Siret 403 912 652 
 agent commercial  275 000  €FAi

 véRitABle plAiN-pied 

 le hAvRe .  Superbe appartement avec jardin, grande 
pièce de vie sur balcon, 3 chs, sdb   douche, lingerie, 
emplacement de parking couvert. Produit de qualité, 
venez vite le visiter. Prix :  250 000 Euros * *Dont Ho-
noraires 4.17 % TTc à la charge de l’acquéreur calculés 
sur la base du prix net vendeur Prix hors honoraires :  
240 000 Euros  -  DPE : c  -   GES : B  - Réf. :  9461Pc 

 250 000  €FAi

 type loFt 

 20 miN du hAvRe .  authentique chaumière, compre-
nant séjour et salon, grande cuisine, 3 chambres et 1 
bureau, belle salle de douche à l’italienne avec bai-
gnoire. Garage et parking. Plusieurs dépendances dans 
un magnifi que jardin arboré d’arbres fruitiers. A visiter 
sans tarder !  Prix :  190 000 Euros * *Honoraires à la 
charge du vendeur  -  DPE : D  -   GES : B  - Réf. :  9611ma 

 190 000  €FAi

 A 20 miN du hAvRe 

 sAiNte AdResse .  beau F3 dans petite copro avec belle 
LOGGia. Entrée, cuisine aménagée ouverte sur séjour, 2 
chambres, garage individuek. calme assuré. Bien en copro-
priété :  47 lots charges courantes :  924 Euros/an Pas de 
procédure en cours  Prix :  169 000 Euros * *Honoraires à 
la charge du vendeur  -  DPE : E  -   GES : c  - Réf. :  9632PL . 
mandat pris par mr Loviton - Siret 403 912 652  agent 
commercial  169 000  €FAi

 vue dégAgée suR le vAlloN 

 sANviC .  appartement très Lumineux! Proche des Ecoles, 
commerces et Transport, dans une petite copropriété.  Of-
frant: Séjour/Salon, cuisine aménagée avec arrière cuisine, 4 
chambres, SdB,Sdd. Balcon avec Vue mer, cave, ascenseur et 
Parking. a VOiR RaPiDEmENT! Bien en copropriété : 31 lots 
charges courantes : 3360 Euros/an Pas de procédure en cours  
Prix :  250 000 Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE 
: D  -   GES : E  - Réf. :  9643Pc  250 000  €FAi

 pRox. st Jo 

 gAiNNeville .  centre Proximité Ecoles, Superbe propriété de 
1000 m² de terrain, avec maison en parfait état de 132 m², au 
RDC Gd Séjour Salon Cheminée, Cuisine aménagée, SDB, WC; 
Au 1er Etage 3 Chambres, SDB à fi nir, WC; Sur Sous-sol complet 
Garage 2 Voit   Local technique   buanderie   salle de détente... 
Produit parfaitement soigné. a saisir Rapidement !! Prix :  315 
000 Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : E  -   GES 
: F  - Réf. :  9681DE  315 000  €FAi

 1èRe mise eN veNte 

 sAiNt NiColAs .  Dans un Qr en Pleine Expansion, Venez 
découvrir ce grand Duplex de Type 3 en Parfait Etat 
comprenant:  Entree Sejour Salon, cuisine amenagée, 
2 Chambres, 2 WC, Salle de Douche à l’Italienne, Cave et 
Grenier. Bien en copropriété : 11 lots charges courantes : 
1440 Euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  146 000 
Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : D  -   GES 
: D  - Réf. :  9728cR  146 000  €FAi

 ChARmANt duplex 

 hotel de ville .  Grand Volume pour ce T6 compre-
nant grand Sejour Salon , cusine amenagée, 4 chbres, 
salle de bains, Double Exposition, cave et Gd Parking 
Collectif Dans Cour. Tres Lumineux et Bénéfi ciant 
d’une Vue Dégagee. Bien en copropriété : 350 lots 
charges courantes : 2570 Euros/an Pas de procédure 
en cours  Prix :  260 000 Euros * *Honoraires à la charge 
du vendeur  - Réf. :  9733cR  260 000  €FAi

 hotel de ville 

   VUE DÉGAGÉE - Maison de 10 pièces d’une superfi cie de 170 m² 
avec Garage, cave et jardin d’environ 1 000 m².  Elle vous offre 
au Rez-de-chaussée: Entrée, Séjour, Salon et cuisine.  au pre-
mier étage: 3 chambres dont une de 20m² et une Salle de Bains.  
au deuxième étage: 2 chambres et une Salle de Bains. BEau 
POTENTiEL! Prix :  242 000 Euros * *Honoraires à la charge du 
vendeur  -  DPE : E  -   GES : E  - Réf. :  9736aD 

 242 000  €FAi

 BeAux volumes 

 BolBeC .  appartement F2 en duplex comprenant, séjour 
avec cuisine ouverte, arrière-cuisine, salle de bain, une 
grande chambre, possibilité 2 chambres. une superbe 
terrasse sans aucun vis-à-vis. idéal 1ère acquisition ou 
jeune couple.  Bien en copropriété : 42 lots charges cou-
rantes : 2028 Euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  
77 000 Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE 
: D  - Réf. :  9743ma  77 000  €FAi

 A 30 miN du hAvRe 

 dANtoN .  aScENSEuR SEcTEuR DOuaNES - apparte-
ment Etage Elevé type 3 Dans Résidence avec BaLcON 
et ascenseur, comprenant: Entrée, cuisine ouverte sur 
Séjour, 2 chambres. Proche des Ecoles, commerces et 
Transports. Bien en copropriété :  lots charges courantes 
: 1396 Euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  110 000 
Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : D  -   GES 
: B  - Réf. :  9746aD  110 000  €FAi

 tRès BoN etAt 

 moNtivillieRs .  cENTRE - coup de cœur assuré pour cette maison 
de ville Atypique d’une superfi cie de 150m², comprenant: Entrée, 
Séjour/Salon de 48m² avec cheminée, grande cuisine aménagée don-
nant sur Patio plein Sud sans Vis-à-Vis, 4 chambres et palier/bureau. 
La maison offre également une Salle d’Eau et une Salle de Bains. Possi-
bilité de louer un Garage.  aucuN TRaVauX a PREVOiR! Prix :  255 
000 Euros * *Dont Honoraires 4.08 % TTc à la charge de l’acquéreur 
calculés sur la base du prix net vendeur Prix hors honoraires :  245 000 
Euros  -  DPE : c  -  GES : D  - Réf. :  9748PL  -mandat pris par mr Loviton - 
Siret 403 912 652 - agent commercial

 255 000  €FAi

 Coup de CoeuR ! 

 les hAlles CeNtRAles .  avec GaRaGE Superbe appar-
tement avec garage type F3, situé à proximité des Halles, 
esposition EST OuEST, comprenant Séjour Salon, Belle cuisine 
aménagée, SDB, WC, 2 CH... Cave Belle affaire à saisir !! Bien 
en copropriété : 134 lots charges courantes : 2400 Euros/an 
Pas de procédure en cours  Prix :  195 000 Euros * *Dont Hono-
raires 3.72 % TTc à la charge de l’acquéreur calculés sur la base 
du prix net vendeur Prix hors honoraires :  188 000 Euros   GES 
: E  - Réf. :  9750DE  195 000  €FAi

 les hAlles CeNtRAles 

 NotRe dAme .  Dans immeuble Perret (classé uNEScO)apparte-
ment avec Balcon expo Ouest, Offrant: Entrée, cuisine, Séjour/Salon, 
2 Chambres, Salle de Bains , WC. Cave, Parking Collectif, au Pied des 
commerces. Bien en copropriété : 42 lots charges courantes : 2092 
Euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  178 000 Euros * *Hono-
raires à la charge du vendeur  -  DPE : E  -   GES : F  - Réf. :  9751_Pc 

 178 000  €FAi

 NotRe dAme 

 eCRAiNville .  Sur Beau Terrain Paysagé d’environ 
3000m² disposant de 2 Bâtiments et d’un Studio 
indépendant. cette maison de Plain-Pied de Type 3, 
offrant: Séjour, cuisine, 2 chambres, Salle d’eau et une 
Véranda. a DEcOuVRiR RaPiDEmENT!  Prix :  152 
000 Euros * *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : 
E  -   GES : B  - Réf. :  9754cR 

 152 000  €FAi

 plAiN-pied 

 uNiveRsité .  Proximité université, bel appartement F2 de 54,20 m² 
offrant : entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/salon, chambre, 
sdbs et cave. idéal pour investisseur, appartement vendu loué avec 
bonne rentabilité !! Bien en copropriété : 13 lots charges courantes 
: 384 Euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  63 000 Euros * *Dont 
Honoraires 8.62 % TTc à la charge de l’acquéreur calculés sur la base 
du prix net vendeur Prix hors honoraires :  58 000 Euros  -  DPE : D  -   
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
ajouter une touche décoration à un mur, 
c’est possible ! Et pas si compliqué... 
Utiliser plusieurs épaisseurs et 
longueurs d’étagères pour un maximum 
d’effet graphique. Vous pouvez 
également utiliser n’importe quelle 
forme ou couleur si votre intérieur le 
permet pour donner un côté graphique 
à votre intérieur.

Repeindre les meubles de la 
cuisine plutôt que de tout 
changer
Installer une cuisine toute neuve, ce 
n’est pas donné à tout le monde. Alors, 
pour ne pas exploser son budget, on 
peut opter pour une alternative qui en 
bluffera plus d’un. Vous pouvez dans un 

premier temps repeindre les façades, la 
crédence ou le plan de travail de votre 
cuisine grâce à des peintures spéciales. 
Ensuite vous pouvez modifier les 
boutons de portes pour donner un côté 
moderne qui se mariera à merveille avec 
votre cuisine une fois rénovée. Bye bye 
la cuisine rustique en un clin d’œil !

Repeindre sur du papier peint
Parce que c’est une solution plus facile 
à envisager ou simplement par manque 
de choix (mur abîmé ou pas de budget), 
repeindre son vieux papier peint n’est 
pas dénué d’intérêt. Cette solution vous 
évitera de perdre du temps à détapisser 
et lessiver vos murs. De plus elle pourra 
donner un effet granuleux ou en relief 
en fonction du papier peint que vous 
avez sur vos murs.

Coller des stickers décoratifs
Les stickers décoratifs sont un bon 
moyen pour habiller vos parois. Ils sont 
adaptée à différents types de supports 
et peu onéreux. A vous de vérifier si 
ceux que vous désirez sont compatibles 
avec les parois que vous souhaitez 
customiser. Votre vieux frigo fait grise 
mine ? Pourquoi pas le recouvrir d’un 
sticker ? Ils feront également office de 
décoration ludique et créative dans les 
chambres de vos enfant.

Cuisine ouverte sur le séjour : 
Créer deux tonalités différentes
Un bon coup de pinceau et le tour est 
joué ? Encore faut-il choisir les bonnes 
couleurs ! Avec plusieurs teintes bien 
inspirées, vous pouvez créer plusieurs 
univers et espaces chaleureux. Servez 
vous d’une couleur plus vive que l’autre 
pour faire ressortir la pièce de votre 
choix. 

Ranger sa bibliothèque
Votre bibliothèque offre un joyeux 
fouillis et perd peu à peu de sa praticité 
côté rangement ? Pas de panique ! 
C’est juste le moment de mettre de 
l’ordre pour obtenir un rangement aussi 
beau que fonctionnel. Organiser vos 
livres sur des étagères plus ou moins 
espacées les unes des autres pour créer 
un visuel agréable. Ajoutez y un peu de 
couleur, ou des plantes vertes pour le 
côté moderne. 
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pascal.lemiegre@colboc.net

lilleBoNNe BolBeC

maiSON ENTiEREmENT RENOVEE DE TYPE F3. VE-
RiTaBLE - cOuP DE cOEuR. iDEaL jEuNE - cOuPLE 
Ou iNVESTiSSEuR - DPE :D

BolBeC

81 000 €  dt hono 7.41 % ttC

PROcHE DES GaNDS aXES maiSON DE caRac-
TERE/2500 m² TERR SEjOuR, SaLON, cuiSiNE am, 
5 CHAMBRES, 3 SDB, 3 WC. GARAGE DIVERS BATI-
mENTS. DPE : Nc

BolBeC

178 000 €  dt hono 4.49 % ttC

PaViLLON/SS SOL/300 m² TERR, SEj SaLON aVEc cuiS
OuVERTE, GaRaGE, 3 cHamBRES, cc GaZ DE ViLLE. 
DPE D

BolBeC

136.500 €  dt hono 4.76% ttC 

PaViLLON PLEiN PiED PROcHE Du cENTRE /363 m² 
TERRaiN ET GaRaGE VaSTE SEjOuR aVEc cuiSiNE, 4 
CHAMBRES, 2 SDB, 2WC. DPE : E

moNtivillieRs

230.000 €  dt hono 4.35 % ttC

maiSON NON miTOYENNE /900 m² ENTREE, SEjOuR, 
SaLON, cuSiiNE, 2 cHamBRES, SaLLE DE BaiNS DOucHE, 
GRENiERS, GaRaGE. DPE : NS

BolBeC

81 000 €  dt hono 7.41 % ttC

BolBeC

PaViLLON DE - 2002/SS SOL /2200 m² TERR aR-
BORE, VaSTE SEj SaLON cuiS am OuVERTE, 
BUREAU OU CHAMBRE, WC, A L’ETAGE : 3 BELLES 
CHAMBRES, SDB , WC. CC FUEL. DPE : C

maiSON NON miTOYENNE,SEjOuR/cuiSiNE,2  
cHamBRES, GRENiER amENaGEaBLE, cc GaZ DE 
ViLLE. DPE : Nc

maiSON EN BRiQuES ET SiLEX/aVEc jaRDiN, SEjOuR/
cuiSiNE,VERaNDa SaLON, 2 cHBRES,BuREau, GRDE SDB, 
SaLLE DE jEuX, DRESSiNG. cc GaZ DE ViLLE. DPE : D

BolBeC

124 000 €  dt hono 4.84 % ttC

maiSON /1000m² TERR, SEj SaLON aVEc cuiS am Ou-
VERTE, 3 cHamBRES, mEZZaNiNE. cc GaZ DE ViLLE 
DPE :E

pRoChe BolBeC

177.000 €  dt hono 3.95% ttC 

maiSON DE maiTRE/3500 m² TERR, SEjOuR/ SaLON,
cuiSiNE am, 4 cHamBRES. GRENiER ENcOuRS D’amE-
NaGEmENT. BaTimENTS.DPE : E

pRox BolBeC

238.000 €  dt hono 3.36 % ttC

PaViLLON/SS SOL cOmPLET/535 m², SEjOuR, cuiSiNE, 2 
cHamBRES, a L’ETaGE : 1 cHamBRE ET GRENiER amENa-
GEaBLE. DPE : E

BolBeC

141 000 €  dt hono 4.26 % ttC

PaViLLON/SS SOL/2200 m² SEjOuR SaLON aTRE, VERaN-
Da cHauFFEE, cuiS am, 1 cH aVEc SuiTE PaRENTaLE, a 
L’ETaGE : 3 cHamBRES DONT uNE aVEc BaLcON, SDB. TER-
RaSSE ENDROiT - TRES caLmE. DPE : c

gRuChet le vAlAsse

347 000 €  dt hono 3.48 % ttC

Au CAlmeeNdRoit tRes CAlme

FAiRe
oFFRe ApRes visite

48 000 €  dt hono 10.42 % ttC

256.000 €  dt hono 4,30 % ttC
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336 000  €

Authentique et soignée

Magnifique chaumière à la décoration soignée édifiée sur 2570 
m2 de terrain et comprenant : Au RDC : séjour/salon avec chemi-
née Magnan à foyer fermé, cuisine aménagée et équipée, bureau 
ou chambre avec dressing, buanderie, WC. A l’étage : 3 chambres, 
une salle de bain douche et baignoire et WC. Très beau produit à 
voir absolument !!!  DPE : E Réf : VM1540

183 000 €

Bel espace de vie

Bel appartement lumineux exposé Sud avec balcon, 
comprenant : une entrée, une cuisine ouverte sur un 
séjour salon, 2 chambres, une salle de bains, un wc 
séparé, une cave. à voir absolument !
DPE : NC Réf : VA492

239 000  €

Beaux volumes

Maison située à proximité des commerces, comprenant 
: une entrée, un séjour salon, une cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, Une salle de douche, un WC séparé, 
un garage (2 voitures) et un garage supplémentaire côté 
Ouest.   DPE : NC Réf : VM 1568

83 000  €

Nouveauté

Appartement T3 composé: une entrée, un lumineux 
séjour avec cuisine ouverte, une salle de douche et 
deux chambres. Déco moderne et luminosité vous 
séduirons. A voir !!
DPE : D  Réf : VA490

163.000   €

Coup de coeur

Vous tomberez sous le charme de cette maison et son jardin 
au calme. une cuisine aménagée et équipée ouverte sur un sé-
jour-salon avec mezzanine, deux belles chambre, une salle de 
bain, une buanderie et des combles aménagés en petit cocon. 
A visiter absolument !!  DPE : E  Réf : VM1628

258 900€

Angerville l’orcher

magnifique plain-pied avec une décoration soignée com-
prenant : séjour/salon, véranda, cuisine aménagée et 
équipée, 3 chambres, salle de douche, WC. Garage. 
Proche des écoles et commerces.  A voir absolument !!!!!
DPE : D Réf : VM 1578

280 000 €

Gainneville

Un pavillon sur sous -sol complet édifiée sur 1600 
m² de terrain, terrasse et belle dépendance comp: 
entrée, cuisine éq et am, séjour-salon, à l’étage 3 
chambres salle de bain.
DPE : D Réf : VM 1458

376 000€

Octeville sur mer

Maison contemporaine avec vie de plain-pied édi-
fiée sur 1300 m2 avec piscine comprenant : Au RDC 
: belle pièce de vie, cuisine aménagée et équipée, 3 
chambres, 1 salle de bain, WC. A l’étage ; 1 salle de 
bain, 2 grandes chambres. Garage et sous-sol com-
plet. A voir absolument !!!!DPE : C   Réf : VM 1554

239 000  €

Coup de coeur

Jolie maison édifiée sur un ter-
rain de 450m2, arboré, clos et 
sans vis à vis comprenant au rez 
de chaussée : un séjour-salon 
de 35m2 avec un poêle à bois, 
une cuisine avec passe plat, 
un WC.  A l’étage : 3 chambres 
dont une suite parentale, une 
salle de bains (baignoire et 
douche). Un garage et une cave 
de 60m2. Vous serez séduits 
par la décoration très soignée. 
A voir absolument.
DPE : En cours REF VM 1624

170 000 €

Nouveauté-  HAVRE BLEVILLe

un pavillon en très bon état à proximité des com-
merces et comp : entrée, cuisine, séjour-salon, 3 
chambres, bureau, atelier, garage, chauffage au gaz à 
voir rapidement...
DPE : E   Réf : VM1618

55 000 €

Beau potentiel

Nous vous proposons en exclusivité, un appartement 
T1bis: cuisine dînatoire, salle de douche avec wc, pièce de 
vie et bureau très lumineux! idéal étudiant/ investisseur. 
 DPE : NC Réf : VA488

115 000 €

Atypique 

Découvrez cette maison de ville pleine de charme compo-
sée : d’une cuisine ouverte sur séjour, salle de bain, wc indé-
pendant, bureau, à l’étage une grande chambre, accès sur 
une terrasse de 15m2, au dernier étage une belle chambre   
DPE : D réf : VM 1596 

144 000 €

Vue panoramique

Bel appartement situé au coeur des commerces, 
comprenant : un séjour salon lumineux avec balcon, 
ouvert sur une cuisine aménagée et équipée, une 
chambre, possibilité 2, une salle de bains, un wc sépa-
ré, place parking, une cave.   DPE : NC  Réf : VA 462

275 000 €

Nouveauté

Maison traditionnelle édifiée sur un terrain de 806m2 sur un sous-sol 
complet et aménagé comprenant au rdc : 1 séjour-salon, une cuisine 
aménagée, une chambre, un wc. A l’étage : 3 belles chambres, une 
grande salle de bains et un wc. Vous pourrez profiter d’une terrasse de 
66m2 exposée plein-sud .A voir absolument!!!    DPE : D Réf : VM 1612

165 000 €

Agréab le à vivre

Agréable maison entièrement rénovée, comprenant : une entrée, un 
séjour salon lumineux, avec cheminée, une cuisine aménagée et équi-
pée, 2 belles chambres, une SDB, 2 wc, un grenier aménageable, un 
garage (2 voitures) (porte électrique), 1 grande dépendance. DPE NC 
Réf : VM 1550 

EXCLUSIVITE
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14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue Eugène MOPIN

Le Havre

40 000 €

Terrain de Loisirs

Terrain de loisirs avec bungalow. Calme 
assuré. A voir absolument !!!
Réf : VT098

290 000 €

Sainneville sur seine 

1ère mise en vente exclusive maison ancienne édifiée sur 
3200m2 de terrain comprenant : séjour/salon, cuisine, WC, 
salle de douche, 3 chambres et 1 bureau, le tout en très bon 
état.  Grande dépendance Plus de photos et renseignements 
sur demande. A voir absolument !!!    DPE : NC  réf : VM 1536

550 000€

Octeville sur mer

pavillon contemporain de standing, comp : entrée, cuisine 
ouverte sur séjour-salon avec poèle, 4 chambres en rez de 
chaussée, salle de douche avec baignoire, à l’étage : suite 
parentale avec dressing, salle de bains avec baignoire balnéo 
et douche hamam, garage, pompe à chaleur, piscine couverte, 
à voir sans tarder.........
DPE : NC REF : VM 1594

147 000 €

Vie de plain-pied

Maison individuelle sur 247m2 de terrain, composée 
: d’une cuisine équipée et aménagée, ouverte sur 
séjour à la déco soignée, une salle de bain (douche et 
baignoire), une chambre, à l’étage une chambre. A voir 
!!! DPE : D Réf :VM 1570

 96 000 €

Proximité université 

Appartement de type 3 comprenant : entrée, cui-
sine, séjour avec grand balcon, salle de bain, deux 
chambres, une place dans parking sécurisé. 1er achat 
ou investisseur faites vite !!!
DPE : NC Réf : VA468

244 000  €

Coup de coeur

Maison individuelle comprenant au rez de chaussée : une cuisine 
équipée et aménagée ouverte sur un séjour-salon de 45m2 avec 
poêle à granulés, un bureau. A l’étage : 3 chambres, une salle de 
bains avec douche à l’italienne. Une belle chambre avec dres-
sing sous les combles. Le tout édifié sur un terrain de 395m2. 
Proches des commerces et des écoles. Décoration soignée. A 
voir rapidement !!! DPE : D  Réf : VM1608

199.000€  ou 372 000€

Baisse de prix

Maison proximité St Romain édifiée sur 5000m2 de 
terrain, grande pièce de vie, véranda, cuisine amé-
nagée et équipée, salle de bain,  3 chambres, double 
garage. Vente pouvant inclure 2 maisons en location 
de type T3 et T4 pour un revenu locatif de 1400 
euros par mois. L’ensemble est proposé au prix de 
372.000,00 euros FAI DPE : D Réf : VM 1454

218 000 €

A voir absolument

Maison édifiée sur 1200 m2 de terrain comprenant entrée, séjour, salon avec 
poêle à bois, WC, suite parentale avec salle de douche. A l’étage 2 chambres, 
un bureau, une salle de bain. Cette partie de la maison est habitable de suite. 
Possibilité d’avoir 100 m2 supplémentaires en effectuant de gros travaux dans 
la deuxième partie de la maison. DPE :  NC  Réf :  VM1482

198 000 €
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

137 000 €FAI

F5 de 96m², Parc des Chartreux, 1er Etage, Chauff. Gaz, 
Balcon, Garage, Cave, DPE :C, Appt à prox. Commerces & 
Transp. en commun, vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €FAI

F1 de 24m², Rés. Pasteur Espl., Prox. Fac de Droit, 4ème 
Etage, Chauff Ind. Gaz, Pkg, DPE:D, Appt en bon état géné-
ral, vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

95 000€ FAI

F2 de 33.7m², Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, Prox. 
Centre St Sever, Chauff. Ind. Gaz, Pkg, DPE: En cours, Appt 
vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

80 000 €FAI

F3 de 53m², Prox. Ecole H. Wallon, 3ème Etage, Chauff. Ind. Gaz, 
Balcon, Cave, Garage,       DPE: F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

75 000 €FAI

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Chauff. Ind. Gaz, 
Grand Balcon, Pkg, DPE: C, Appt vendu occupé

ROUEN RIVE GAUCHE

143 000 €FAI

F2 de 46m², Rés. Helvétia, Quartier Vallon Suisse, RdC, 
Chauff. Coll, Cave, Balcon, DPE: Vierge, Appt à rénover, 
vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

55 000 €FAI

F2 de 42.4m², Rés. Carré Henri Martin, 3ème Etage, Prox. Cl. 
Mathilde, Chauff. Ind. Gaz, Pkg, Cave, Loggia, DPE: D,  Appt vendu 
libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

90 000 €FAI

F3 de 66m², Rés. le Vauban, RdC, Prox. CPAM, Chauff. Ind. Elect, Pkg, 
DPE: E, Appt en bon état, vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000 €FAI

F4 de 62.5m², Rés. Les Alouettes,  4ème Etage, Chauff. Ind. Elect, DPE: 
F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

65 000 €FAI
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ESPACE VERRIERE
ZA des Artisans
14670 TROARN

Renseignements :
✆ 02 31 39 59 97

Mail : info@espace-verriere.fr www.espace-verriere.fr
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www.espace-verriere.fr

Vendu en KIT avec verre 6 mm et notice de montage inclus.  Prix net, transport non compris.

Configurez
et commandez
votre verrière

en ligne !

DI

RECT USINE

SANS INTERMEDIAIR

E

2 vitrages
281,08 €TTC

224,86 €TTC

3 vitrages
359,16 €TTC

287,33 €TTC

4 vitrages
438,17 €TTC

350,53 €TTC

Promo sur les verrières standards grands 
carreaux du 14 Mai au 20 Juin 2018

    Inscrivez-vous puis entrez le code promo : PROMO18

L x H = 690 x 1100 mm
Référence : EVS.69.11.05

L x H = 1020 x 1100 mm
Référence : EVS.10.11.05

L x H = 1350 x 1100 mm
Référence : EVS.13.11.05

KIT Verrière Aluminium avec vitrage inclus !
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18/19 quai Cavelier de la salle - 76100 Rouen
Tél. : 09 86 37 11 38

www.metropolimmo76.fr

410 000€ hAi

Appartement duplex, dans immeuble haussmannien situé au 
2ème étage comprenant entrée, séjour/salon, salon, bureau, cui-
sine aménagée et équipée, 3 chambres, pièce palière, salle de bain, 
salle de douche, wc. cave, place de parking fermée. interphone. 
chauffage collectif fuel. 2 400€ de charges annuelles. coproprié-
té de 6 appartements. Surface au sol 171m², carrez 149 m².

PRiX : 410 000.00€ Hai (Prix net vendeur : 405 000.00€. Hono-
raires d’agence : 5 000.00€, soit 1.23% du prix net vendeur). DPE 
D. www.metropolimmo76.fr

RoueN gARe

219 500€ hAi

Appartement de 99 m² bon état type 4 au 2ème étage d’une petite co-
propriété comprenant : entrée, séjour/salon de 31 m², cuisine aménagée 
et équipée, 2 chambres avec placards, salle de bains avec douche et bai-
gnoire, débarras, cave, grenier. chauffage gaz individuel, balcon. Proche 
écoles, commerces, transports. charges/mois : environ 140€. PRiX Hai 
: 219 500.00€ (Prix net vendeur : 215 000.00€, Honoraires agence : 4 
500.00€, soit 2.09%) DPE E www.metropolimmo76.fr 
Proposé par un agent commercial.

RoueN vieux mARChe

sAiNt-pieRRe-les-elBeuF

364 000€ hAi

Belle propriété, sur sous/sol com-
plet à 1 étage de 225 m² habitables 
avec jardin d’environ 1 700m² 
comprenant au rdc : entrée avec 
dressing, pièce de vie de 57 m² avec 
terrasse, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre parentale avec salle 
de bains, cellier, salle de douche, wc 
; 1er : 4 chambres, 1 bureau, salle de 
bains, wc. chauffage individuel gaz. 
PRiX : 364 000.00€ Hai (Prix net 
vendeur : 356 010.00€. Honoraires 
d’agence : 7 990.00€, soit 2.13% 
du prix net vendeur). DPE c. www.
metropolimmo76.fr

 st AuBiN les elBeuF

166 500€ hAi

maison mitoyenne d’un côté 
sur cave partielle de plain pied 
comprenant : entrée avec pla-
card, séjour/salon avec cheminée 
insert et terrasse, cuisine amé-
nagée et équipée, 3 chambres, 
salle de douche, wc, dégagement. 
Fenêtres PVc double vitrage avec 
volets roulants motorisés. jar-
din 850 m², 3 garages. chauffage 
individuel gaz de ville. chaudière 
neuve. PRiX : 166 500.00€ Hai 
(Prix net vendeur : 160 000.00€. 
Honoraires d’agence : 6 500.00€, 
soit 4.06% du prix net vendeur). 
DPE F. www.metropolimmo76.fr

RoueN gARe

99 000€ hAi

dans immeuble haussmannien 
F1bis en rez de jardin compre-
nant entrée avec placards, sé-
jour/salon, cuisine équipée, coin 
nuit, salle de douche avec wc, 
dégagement. cagibi et place de 
parking privative dans cour fer-
mée sécurisée.
PRiX : 99 000.00€ Hai (Net ven-
deur : 95 500.00€, honoraires 
agence : 3 500.00€, soit 3.66%) 
DPE D www.metropolimmo76.fr

mARomme CeNtRe

192 990€ hAi

sANs vis-A-vis maison en 
copropriété (2 lots) sur 2 étages 
: cuisine aménagée et équi-
pée, séjour, salon, salle de jeux, 
3 chambres, bureau, salle de 
douche avec meuble vasque. 
cave, abri de jardin, terrasse, 
jardin d’environ 240m². Fenêtres 
PVc, chauffage gaz de ville. PRiX 
: 192 990.00€. Hai (Prix net ven-
deur : 187 000.00€. Honoraires 
d’agence : 5 990.00€, soit 3.20% 
du prix net vendeur). 
www.metropolimmo76.fr

lA mAiNe

112 500€ hAi

situé au 5ème étage sans vis-à-
vis, cet appartement de type 4 
comprend entrée, séjour, salon, 
cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Nombreux placards. 
ascenseur. chauffage collec-
tif. Fenêtres PVc. PRiX : 112 
500.00€ Hai (Prix net vendeur 
: 108 000.00€. Honoraires 
d’agence : 4 500.00€, soit 4.17% 
du prix net vendeur). DPE D 
www.metropolimmo76.fr

evReux CeNtRe

67 990€ hAi

Appt de type F1 de 32 m²  en 
rez de jardin comprenant entrée, 
pièce à vivre avec cheminée, cui-
sine, salle de douche, wc. chauf-
fage individuel électrique. Fe-
nêtres double vitrage. Persiennes. 
Stationnement dans la cour.

PRIX : 67 990.00� HAI (Prix net 
vendeur : 62 000.00�, Honoraires 
d’agence : 5 990.00�, soit 9.66%). 
DPE F. www.metropolimmo76.fr

exClusiv
ite

exClusiv
ite

BAisse de pRix

NouveAu

NouveAu

NouveAu
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Limite Bois 
l ’ a r c h e v ê q u e , 
ravissant pavillon 95 
m², cuisine équipée + 
pièce repas, séjour/
salon avec cheminée 
insert, 3 chambres, 
salle de douches, 
terrasse, garage, 
jardin 
260 m² DPE : E

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

135 000 €*

CANteleu

179 000 €*

deville hAuteuRs

Mont Fortin, vue magnifi que et dégagée, chaumière, 206 m² env, cuisine équipée, séjour, 
salon, 5 chambres, 2 salles de bains, 3 WC, sous sol complet + 2ème garage, exposition sud 
jardin 778 DPE : D 

469 000 €*

Bois guillAume 

153 000 €*

yvetot 

deville les RoueN

138 000 €*

mAlAuNAy

Superbe pavillon très soigné sur sous sol complet, cuisine équipée, séjour/salon avec poêle 
à bois, 3 chambres, bureau, 2 salles de bains, terrasse sud, jardin 665 m² DPE : D 

268 000  €*

pissy poville

216 000 €*

quevilloN

exClusivité exClusivité

exClusivité exClusivité

centre ville, 
appartement de 54 
m², entrée/cuisine/
séjour, 1 chambre, 
salle d’eau, WC, 
terrasse bois, 
3ème étage avec 
ascenseur, parking 
DPE : D 

12 minutes des Docks, 
bord de Seine, maison 
de 113 m², entrée, 
cuisine, séjour, 3 
chambres, salle de 
bains, salle de douches, 
arrière cuisine, jardin 
500 m², garage, travaux 
à prévoir 
DPE : E   

Limite Saint jean 
du cardonnay, idéal 
1er achat, maison de 
ville, cuisine équi-
pée, séjour/salon 25 
m² avec cheminée, 2 
chambres, bureau, 
salle de douches, 
place de parking, 
courette devant DPE 
: D 

charmante maison individuelle, 132 m² env, cuisine équipée, séjour/salon avec cheminée,
4 chambres, salle de bains, salle de douches, garage double, jardin 295 m², aucun travaux 
à prévoir   DPE : D 

Proche commerces, 
idéal jeune couple 
ou investisseur, 
ravissante maison 
mitoyenne d’un 
côté, toiture neuve, 
cuisine aménagée, 
séjour/salon 27 m², 
2 chambres, belle 
salle de bains, cave, 
garage, courette  a 
VOiR TRES ViTE 
DPE : D 

exClusivité exClusivité

98 500  €*
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Proche a28, pavillon 148 m², séjour/salon cheminée, 
véranda 30 m², cuisine équipée,  3 chambres, lingerie, 
SDB+SDD, garage 58 m², atelier, terrain 2650 m² DPE : D 

idéal retraité, beau pavillon plain pied sur sous sol 
complet, cuisine équipée, séjour/salon  38 m² avec 
cheminée, 3 chambres, salle de bains, terrasse, jardin 800 
m² a VOiR TRES ViTE DPE EN cOuRS 

5 mn a28, pavillon sur 2000 m² de terrain, séj/salon 50 m², 
cuisine équipée, 4 chambres (1 au RDc) + suite parentale, 
SDB+SDD, cellier, lingerie, belles prestations DPE : D 

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

idéal investisseur, ensemble de 2 maisons de 85 m² 
chacune dont une louée, séjour/salon, cuisine, salle de 
bains, 3 chambres, jardin, poss.division en 2 
lots DPE EN cOuRS 335 160  €*

Romilly suR ANdelle

Pavillon sur sous sol complet, séjour + salon, cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle de bains, salle de douches, 
terrasse, jardin arboré 612 m² DPE : E 

171 000  €*

CAilly

maison individuelle 150 m², séj/salon 56 m², cuisine 
équipée ouverte, 3 chambres dont suite parentale, SDB, 
cellier, terrasse 40 m², barbecue a VOiR  
DPE EN cOuRS 235 000 €

dARNetAl CeNtRe

260 000€

20 miNutes RoueN NoRd

Belle propriété atypique, séjour + salon avec cheminée, cuisine équipée, 2 suites 
parentales + 2 chambres avec SDD, nombreuses dépendances, terrain 3338 m², 
idéal chambre d’hôtes DPE : D 

270 000 €

CAilly

Limite mt St aignan, superbe appt de 77 m² dans petit immeuble 
de 4 étages situé dans un parc, cuisine équipée, séjour/salon, 2 
chambres, salle de bains, balcon, cave, garage, 
DPE EN cOuRS 149 000   €*

deville les RoueN

Pavillon de 100 m² sur 1500 m² de terrain, cuisine équipée 
ouverte sur séjour/salon,  4 chambres (1 au RDc), salle 
d’eau, garage, idéal jeune couple DPE : D 

184 000 €*

pRoximite BuChy

235 000 €*

sAiNt JeAN du CARdoNNAy

coup de cœur assuré pour ce superbe pavillon récent, 
déco tendance, cuisine équipée ouverte sur séjour/salon, 
3 chambres, belle salle de bains, garage, 
grande terrasse, jardin 300 m² DPE : D 216 000 €*

le houlme

maison contemporaine 298 m², cuisine équipée ouverte 
sur séjour, 3 chambres dont 2 suites parentales avec SDB 
et dressing, cellier, patio, garages, terrain 
994 m² DPE EN cOuRS 495 000 €*

pReAux

maison normande de 125 m², cuisine + arrière cuisine, séjour/
salon, 4 chambres, salle d’eau, terrain arboré 1915 m² DPE : D 

187 500 €*

pRoChe lA Feuillie/gouRNAy

20 miNutes RoueN NoRd

gRANd quevilly

Quartier Kennedy, appt de 55 m², cuisine équipée, séjour, 
1 chambre, lingerie, salle d’eau,  1er étage avec ascenseur, 
proche écoles et commerces 
DPE EN cOuRS 109 000  €*

deville les RoueN

idéal jeune couple, charmante maison de ville, cuisine équipée, 
séjour, 2 chambres, bureau, salle de douches, 2 terrasses, garage, 
beau jardin plat 198 m², proche TEOR DPE : D 

149 000  €*

mARomme Secteur Binche, 
maison de ville, cuisine 
aménagée ouverte sur 
séjour, 3 chambres, 
salle de bains, terrasse, 
garage, bâtiment DPE 
: B 

134 000  €*

250  000 €*
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www.senecal-immobilier.fr

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28
Résidence plein sud 

appartement de type 
f3 comprenant Entrée, 

cuisine aménagée 
et équipée, séjour, 2 

chambres Salle d’eau, 1 
emplacement voiture, 

1 cave.
Très bon état

classe énergie en cours
a voir rapidement. 

Réf. : 0109-01-06491 

85 000€ FAI*

ROUEN RIVE GAUCHE a 2 min de la clinique 
de l’europe et a 5 min 
du jardin des plantes  

situe au rdc d’une petite 
copropriete apparte-

ment f2 d’environ 40m² 
comprenant entree, 

piece principale, cuisine, 
chambre avec dressing, 

salle d’eau.
cave, place de parking 

aerien securise.
au calme - DPE F. 

Réf. : 0109-01-06492

59 500€ FAI*

DARNETAL maison de charme 
avec decoration 

raffi née, comprenant 
cuisine equipee, 

sejour salon 
avec cheminée, 

2 chambres, 
dressing, salle de 

douche,terrain plat 
de 390m² aucuns 
travaux a prévoir.

DPE : E
réf : 0109-01-06259

199 000€ FAI*

ROUEN
Proche cpam Bel appartement f3 en résidence 
récente comprenant entrée, placards, séjour/

salon donnant sur loggia terrasse, cuisine, 
cellier, 2 chambres, sdb, wc.

Parking en sous-sol sécurise.
classe énergie: en cours

Honoraires inclus à charge vendeur
cabinet Senecal Rouen 
 Réf. : 0109-01-06300

102 500€ FAI*

QUARTIER JARDIN 
DES PLANTES

au calme grande maison d’envi-
ron 270m² comprenant: beau 

séjour, véranda, cuisine, lingerie, 
buanderie sechoir, 7 chambres, 1 
bureau, 2 sdb, sdd, 2 wc grenier, 

atelier, comble aménageable, 
cave, garage local medical d’envi-

ron 115m² loue 660€/mois.
jardin d’environ 200m²

ideal grande famille ou profession 
liberale investisseur possibilite 

de division a voir rapidement 
classe energie en cours honoraire 

charge vendeur cabinet senecal 
de rouen - Réf. : 0109-01-06474

504 000€ FAI*

PROCHE CLINIQUE DE L’EUROPE à deux pas du métro 
appartement t2 com-
prenant cuisine-séjour 

- 1 chambre Salle de 
douche.

Parking 1 voiture.
a voir rapidement

classe énergie en cours
Honoraires charge 

vendeur
cabinet Senecal Rouen 
Réf. : 0109-01-06455

90 000€ FAI*

À 25 MIN DE ROUEN EST

a2 min de RY maison de 2006 comprenant salon/séjour avec insert, cuisine a/E, 
cellier, 2 chambres, SDE. à l’étage, 3 chambres dont 1 d’enfant, bureau, dressing, 
SDB. Dépendance, double garage. Le tout sur un terrain clos et arboré d’environ 

1700 m². Environnement au calme en bordure de forêt. Honoraires inclus à 
charge vendeur DPE : en cours - Réf. : 0109-01-06489. 

cabinet SENEcaL RY 229 000€ FAI*

À 25’ DE ROUEN ET À 10 ‘ DE QUINCAMPOIX Vaste maison de famille sur 
sous-sol complet comprenant 

au RDc entrée, pièce 
principale de plus de 50 m² 

avec cheminée, cuisine a/E, 
SDB, 2 chambres avec SDE 
privative. à l’étage salle de 

billard, 1 grande chambre, SDE. 
Grenier à fi nir d’aménager. 
Double garage en sous- sol. 

Dépendance. Terrain de 3,5 ha. 
Environnement calme. idéal 
chevaux. Honoraires inclus à 
charge vendeur.DPE c - Réf. 

Réf. : 0109-01-06490  cabinet 
SENEcaL RY

367 000€ FAI*

À 30’ DE ROUEN, 
À 2’ DE NOLLEVAL

au calme, maison des 
années 80 sur sous sol 

complet comprenant en 
RDc cuisine ouverte sur 
pièce principale équipée 
d’un poêle à granulés, 2 

chambres, SDB. à l’étage 2 
chambres mansardées.

Garage, débarras, poulailler, 
bûcher. Terrain de 2000 m² 

env. classe énergie : E
Honoraires inclus à charge 

vendeur
cabinet SENEcaL RY. 
Réf. : 0109-01-06484

158 000 € FAI*

appartement lumineux 
quartier cite adminis-
trative comprenant : 

belle piece a vivre avec 
grand balcon - cuisine 

ouverte a/e - cellier  - 2 
chambres - salle de 

douche. De nombreux 
rangements

état exceptionnel - 
proche toutes commo-
dités classe énergie en 

cours a voir rapidement 
Réf. : 0109-01-06471

180 000€ FAI*

CENTRE DE RY en bordure de rivière 
belle maison vous offrant 
sejour/salon avec chemi-

née, cuisine. à l’étage pièce 
palière, 2 chambres dont 1 
avec sdb. grenier aménagé 

avec chambre et sdd. à 
découvrir. beaucoup de 

charme.
classe energie : vierge

honoraires inclus à charge 
vendeur

cabinet senecal ry 
 Réf. 0109-01-06499

199 500€ FAI*

 ROUEN belle opportunite rouen ile 
lacroix a 2 pas de la rive droite 
appartement f3 de 72m² dans 

residence securisee com-
prenant entree, sejour salon 
donnant sur balcon terrasse, 

cuisine amenagee, 2 chambres, 
salle de bains, nombreux ran-

gements, cave et parking.
chauffage, eau chaude, eau 

froide compris dans les charges 
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
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN,EAU 
FROIDE,CHAUFFAGE, ELECTRICITE), REGULARISA-
TION ANNUELLE - DEPOT DE GARANTIE : 532 EUROS 
- CLASSE ENERGIE : D HONORAIRES LOI ALUR 8 EUROS 
M² ET 3 EUROS M² POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN CENTRE - PROCHE CAUCHOISE ET 
VIEUX MARCHE

APPARTEMENT MEUBLE COMPRENANT PIECE PRINCIPALE 
AVEC COIN CUISINE, UNE MEZZANNINE,SDE AVEC WC.  
CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE. SURFACE HABITABLE 
: 25 M² ENVIRON - DISPONIBLE DE SUITE- LOYER :435 EU-
ROS/MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 35 EUROS DE 
PROVISION MENSUELLE POUR CHARGES ( COMMUN, 
EAU FROIDE), REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT 
DE GARANTIE : 800 EUROS - DPE : EN COURS - HONO-
RAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 350 EUROS TTC, DONT 
75 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

NORMAND
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ROUEN QUARTIER GARE
BEAU STUDIO COMPRENANT UNE PIECE PRINCIPALE AVEC 
COIN CUISINE, SALLE DE BAIN ET WC. SURFACE HABITABLE 
: 30 M² ENVIRON - DISPONIBLE LE 19/04/18E- LOYER : 405 
EUROS, DONT 35 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES (COMMUN, EAU FROIDE), REGULARI-
SATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 380 EUROS 
DPE : EN COURS - HONORAIRES LOI ALUR 8 EUROS M² 
ET 3 EUROS M² POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4
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ROUEN - ENTRE GARE ET VIEUX MARCHE
APPARTEMENT COUP DE COEUR - APPARTEMENT MEUBLE 
EN EXCELLENT ETAT, 20M², COMPRENANT ENTREE, COIN 
CUISINE E/A, PIECE PRINCIPALE, SDD AVEC WC. LUMINEUX 
- CALME - SECURISEE - AU PIED DES TRANSPORTS - CHAUF-
FAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE - SURFACE HABITABLE : 20 
M² ENVIRON -DISPONIBLE LE 03/05/2018- LOYER : 405 EU-
ROS/MOIS DONT 25 EUROS DE PROVISION MENSUEL 
POUR CHARGES ( COMMUN,EAU FROIDE), REGULARI-
SATION ANNUELLE, DEPOT DE GARANTIE : 810 EUROS 
CLASSE ENERGIE : EN COURS HONORAIRES LOI ALUR 8 
EUROS M² ET 3 EUROS M² POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

ROUEN HYPERCENTRE 
GRAND STUDIO MEUBLE SITUE AU 4EME ETAGE AVEC ASCEN-
SEUR COMPRENANT : ENTREE, PIECE PRINCIPALE AVEC NOM-
BREUX RANGEMENT, COIN CUISINE EQUIPEE ET AMENAGEE, 
SALLE DE DOUCHES AVEC WC. UN GRAND BALCON. CHAUF-
FAGE INDIVIDUEL ELECTRIQUE. SURFACE HABITABLE : 23 M² 
ENVIRON - LIBRE LE 14/05/18 - LOYER : 495 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 50 EUROS DE PROVISION 
MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN,ASCENSEUR), 
REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GARAN-
TIE : 890 EUROS - CLASSE ENERGIE : E - HONORAIRES 
LOI ALUR 8 EUROS M² ET 3 EUROS M² POUR ETAT DES 
LIEUX..
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

 APpartement	 T1

F1 LE PETIT QUEVILLY
Rés. Paul Doumer, 1er Etage, 24m², Gardien, Chauff. Elect, DPE 
:D, Libre de suite
LOYER: 300€ HC / Charges: 50€ / FA: 285€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F1 RUE PAVEE
RG, Rés. Parvis St Sever, 1er Etage, 24.8m², Chauff. Elect, DPE 
:E, Libre de suite,
LOYER : 361€ HC / Charges: 35€ / FA:343€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F1 RUE DUGAY TROUIN
RD, Rés. Isomérie, Prox. FAC de Droit, 2ème Etge, 22.7m², Chauff. 
Elect, DPE: D, Libre le 01/07,
LOYER: 337€ HC / Charges: 50€ / FA: 320€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

DEVILLE LES ROUEN - REFAIT A NEUF
APPARTEMENT F1 COMPRENANT PIECE PRINCIPALE AVEC 
COIN CUISINE EQUIPEE, SALLE D’EAU AVEC WC. CHAUFF 
INDIVIDUEL ELECTRIQUE. SURFACE HABITABLE : 15 M² ENVI-
RON DISPONIBLE DE SUITE - LOYER : 280 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 30 EUROS DE PROVISION 
MENSUELLE POUR CHARGES ( COMMUN, EAU FROIDE), 
REGULARISATION ANNUELLE.  DEPOT DE GARANTIE : 
280 EUROS - CLASSE ENERGIE : D - HONORAIRES LOI 
ALUR 8 EUROS M² ET 3 EUROS M² POUR ETAT DES 
LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 0 2 . 3 5 . 7 0 . 2 4 . 3 4

 

NORMAND
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ROUEN RIVE GAUCHE - PROXIMITE TRANS-
PORTS EN COMMUN

ACCES HANDICAPE APPARTEMENT DE TYPE F1 BIS COMPRE-
NANT UNE ENTREE AVEC GRANDE PENDERIE, WC, SALLE DE 
BAINS, UNE GRANDE PIECE PRINCIPALE AVEC GRAND RAN-
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